ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT            Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2020
V/v điều chỉnh, bổ sung thiết kế bản

vẽ thi công và gia hạn thời gian thực

hiện Hợp đồng xây lắp của Tiểu dự

án Hệ thống kênh tưới Thượng Sơn

   Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

506/BQL-KTTĐ ngày 29/7/2020 về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung

thiết kế bản vẽ thi công và gia hạn thời gian thực hiện Hợp đồng xây lắp của

Tiểu dự án Hệ thống kênh tưới Thượng Sơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT điều

chỉnh, bổ sung thiết kế bản vẽ thi công 02 hạng mục của Gói thầu thi công xây

lắp Đập dâng Nước Gộp và tuyến kênh Nước Gộp, 02 hạng mục của Gói thầu số

02-XL Kênh chính N từ K5+135 đến K13+644 và hệ thống kênh nhánh; đồng

thời cho phép gia hạn thời gian thực hiện Hợp đồng của Gói thầu thi công xây

lắp Đập dâng Nước Gộp và tuyến kênh Nước Gộp đến ngày 17/9/2020, Gói thầu

số 02-XL Kênh chính N từ K5+135 đến K13+644 và hệ thống kênh nhánh đến

ngày 31/8/2020 thuộc Tiểu dự án Hệ thống kênh tưới Thượng Sơn để nhà thầu

triển khai thi công hoàn thành các hạng mục điều chỉnh, bổ sung như đề nghị

của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên.

2. Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT triển khai các thủ tục điều

chỉnh, bổ sung; trình cơ quan có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt theo đúng

quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T15:54:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-30T16:16:19+0700

		2020-07-30T16:29:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T21:14:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T21:14:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T21:14:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!